
5e Wijziging van het Besluit maatschappelijke ondersteuning en jeugdhulp

gemeente Kampen 2015

Burgemeester en wethouders van de gemeente Kampen,

gelezen het voorstel van 15 mei 2017, kenmerk 17ADV00252;

gelet op de Verordening maatschappelijke ondersteuning gemeente Kampen 2015 en de Verordening

Jeugdhulp gemeente Kampen;

besluit:

vast te stellen de volgende wijziging:

5e Wijziging van het Besluit maatschappelijke ondersteuning en jeugdhulp gemeente Kampen 2015

 

Artikel I  
Artikel 6, elfde lid van het Besluit maatschappelijke ondersteuning en jeugdhulp gemeente Kampen

2015 wordt als volgt gewijzigd:

 

Nieuwe tekstBestaande tekst

In afwijking van het vierde en vijfde lid bedraagt het uurtarief voor

belanghebbenden die in aanmerking komen voor een maatwerk-

voorziening hulp bij het huishouden in de vorm van een Pgb:

In afwijking van het vierde en vijfde lid bedraagt het uurtarief voor

belanghebbenden die in aanmerking komen voor een maatwerk-

voorziening hulp bij het huishouden in de vorm van een Pgb:

1. hulp bij het huishouden 1 (HH-1): € 16,65 1. hulp bij het huishouden 1 (HH-1): € 15,94

2. 2.hulp bij het huishouden 2 (HH-2): €17,25. hulp bij het huishouden 2 (HH-2): € 17,25.

Artikel  II  Inwerkingtreding
Deze wijziging treedt in werking op 1 juli 2017.

 

Aldus vastgesteld in de collegevergadering van 6 juni 2017.

 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Kampen,

de secretaris,

J.F. Goedegebure

de burgemeester,

drs. mr. B. Koelewijn

Nr. 109360

GEMEENTEBLAD 28 juni

2017

Officiële uitgave van de gemeente Kampen

Gemeenteblad 2017 nr. 109360 28 juni 20171


